
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Dirigenziale n. 63 del 27/07/2019    

Repertorio Generale n. 940  del 27/07/2019 

Oggetto:  MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA PROCEDURA RELATIVA ALL' 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO RECUPERO, RICOVERO E RICOVERO SANITARIO 
OVE OCCORRENTE, CUSTODIA E MANTENIMENTO DEI CANI E GATTI RANDAGI 
E/O  FERITI  VAGANTI  SUL  TERRITORIO  COMUNALE  SENZA  DISTINZIONE  DI 
TAGLIA - PRESA ATTO . 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 63 del 27/07/2019   

Oggetto:  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  PER  LA  PROCEDURA  RELATIVA 
ALL'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  RECUPERO,  RICOVERO  E  RICOVERO 
SANITARIO  OVE  OCCORRENTE,  CUSTODIA  E  MANTENIMENTO  DEI  CANI  E 
GATTI  RANDAGI  E/O  FERITI  VAGANTI  SUL  TERRITORIO  COMUNALE  SENZA 
DISTINZIONE DI TAGLIA - PRESA ATTO. 

IL COMANDANTE

Premesso
• Con  Determina  Dirigenziale  n.  48  del  04/06/2019  è  stata  avviata  l'indagine  di 

mercato/manifestazione di interesse propedeutica all'eventuale espletamento di procedura negoziata  
per l'affidamento del servizio di recupero, ricovero e ricovero sanitario ove occorrente, custodia e 
mantenimento dei cani e gatti randagi e/o feriti vaganti sul territorio comunale senza distinzione di 
taglia. 

• La superiore determina è stata pubblicata unitamente all'avviso di manifestazione di interesse, sul  
sito istituzionale dell'Ente. 

• In data 07/06/2019  è stata pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Taormina nella sezione 
Bandi di gara ed avvisi,  con numero identificativo n. 6415, la manifestazione di interesse per la  
procedura  relativa  all'affidamento  del  servizio  di  recupero,  ricovero  e  ricovero  sanitario  ove 
occorrente,  custodia  e  mantenimento  dei  cani  e  gatti  randagi  e/o  feriti  vaganti  sul  territorio 
comunale,  il cui termine di scadenza delle offerte è stato fissato a lunedì 15 luglio 2019 entro le ore 
18,00.

Preso atto che alla data  del 15/07/2019 non  è risultata  pervenuta alcuna  manifestazione di interesse per la  
procedura in oggetto 

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

Dare atto che la  manifestazione di interesse per la procedura relativa all'affidamento del servizio di 
recupero,  ricovero e ricovero sanitario ove occorrente,  custodia e mantenimento dei cani e gatti 
randagi e/o feriti vaganti sul territorio, è andata deserta. 

 

copia informatica per consultazione



La presente determinazione sarà pubblica all’albo Pretorio dell’Ente, secondo le modalità di legge 
vigenti. 

Taormina, 27   luglio  2019

Il comandante
Dr. Agostino Pappalardo

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PAPPALARDO AGOSTINO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
Determina N. 63 del 27/07/2019

Oggetto:    MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA PROCEDURA RELATIVA ALL' AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO  RECUPERO,  RICOVERO  E  RICOVERO  SANITARIO  OVE  OCCORRENTE,  CUSTODIA  E 
MANTENIMENTO DEI CANI E GATTI RANDAGI E/O FERITI  VAGANTI  SUL TERRITORIO COMUNALE 
SENZA DISTINZIONE DI TAGLIA - PRESA ATTO . 

Registrazione Albo on-line n. 1364/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 27/07/2019 al 11/08/2019

Taormina li, 12/08/2019 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


